
UCHWAŁA Nr XVII/149/12 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 22 marca 2012 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Agencji Nieruchomości Rolnych Skarbu 

Państwa nieruchomości gruntowej. 
                  

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt   9 lit. a ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r.  o   samorz ądzie  
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591; z  późn.  zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala,                      
co następuje: 
 

§ 1.Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz  Agencji Nieruchomości Rolnych 
Skarbu Państwa prawa własności  nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 24 z mapy 1 o powierzchni 0,15 ha obręb Wilamowo. 
   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                    Przewodnicz ący  Rady  Gminy 
                                                                                                               Miros ław Zieliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XVII/149/12 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 22 marca 2012 r.  
 

      Przedmiotem przekazania jest nieruchomość gruntowa, oznaczona jako dzia łka nr  24                           
o powierzchni 0,1500 ha obręb Wilamowo. Aktem notarialnym Repertorium A Nr  5980/2005 z dnia 
18.07.2005 r. Oddział Terenowy Agencji Nieruchomości Rolnych w Olsztynie na podstawie art.44 
ust.1 ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 
Państwa ( Dz. U. z 207 r. Nr 231, poz. 1700, z późn. zm.) przekazał nieodpłatnie na rzecz Gminy 
Działdowo m.in. działkę nr 24 o pow. 0,1500 ha, położoną w obrębie Wilamowo, która zgodnie                   
z wypisem z rejestru gruntów stanowiła drogę. Pismem z dnia 16.02.2012 r. Oddzia ł Terenowy Agencji 
Nieruchomości Rolnych w Olsztynie zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na odstąpienie od umowy 
nieodpłatnego przeniesienia w łasności przedmiotowej nieruchomości. W trakcie przygotowywania 
przez  ANR do sprzedaży sąsiednich nieruchomości wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej 
Skarbu Państwa, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 23/2 i nr 25, stanowiących 
własność Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Olsztynie 
stwierdzono, że część budynku posadowionego na w./w dzia łkach znajduje się również na działce             
nr 24, przekazanej nieodpłatnie na rzecz Gminy jako droga. W związku z powyższym zachodzi 
potrzeba uregulowania stanu prawnego budynku posadowionego na dzia łkach nr 23/2, nr 24 i nr 25. 
                Wobec powyższego nieodpłatne przekazanie dzia łki nr 24 na rzecz Agencji Nieruchomości 
Rolnych Skarbu Państwa spowoduje przywrócenie stanu zgodnego z prawem i pozwoli                              
na kontynuowanie procedury sprzedaży przez ANR. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


